. i0  ■ STAPAP 	 11j „'`"TE 13 A

Sao Joao da Boa Vista, 12 de marco de 2020.

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO

PROTOCOLO DE ENTRADA
Seauctncia: 177 2020 Data/Mara: 13/03/2020 10:60

OFICIOS DIVERSOS
PRESTACAO OE CONTAS

Ilmo. Senhor.
Luis Carlos Domiciano
Presidente da Camara Municipal

Officio 017/2020 — ZAE/SJBV

Ref Prestacno de Contas

Encaminhamos para conhecimento desta conceituada casa, relatorio da
arrecadapAo do mes de fevereiro de 2020 e suas devidas doaçoes já efetuadas
para seus representantes legais.

Respeitosamente nos oferecemos para maiores esclarecimentos sobre as
informacbes prestadas.

Sem mais.

Atenciosamente

FLORA PARK

ESTAC. ROTATIVO LTDA.

Rosangela Bernardes
Gestora Hors Park

Sao Joao da Boa Vista

Banco ItaU - Comprovante de Pagamento
TED C - outra titularidade

Identiflcacao no extrato: SISPAG FORNECEDORES TED
ados da conta debitada:

Nome: HORA PARK SISTEMA DE ESTAC RO

Agéncia: 8577 	 Conta corrente: 01612-7

Dados daTED:

Nome do IavorecWxASSQCIACAO COML E EMPIRES S J

CPF/CNPJ: 59766741000120

NUmero do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agenda: 0065SA0 JOAO DA BOA VISTA SP

Conta corrente: 0000000542342

Valor da TED: R$ 6.774,01

Finalidade: CREDITO EM CONTA

lnformaçOes fomecidas peto pagador:

Controte: 442423297000101

ED solicitada em 10/03/2020 as 10:26:14 via Sispag.

kutenticação:

203A0F1 B38B1D9723AC3754E3FDCA9372E380F 4CF

dmaçaes: na sua agenda. So pofoflr. bgue para o SAC taO: 0600 728 0728 (tOdOS as dias. 24") oo scene o FaIe CQnoSCO no VMW.ttau.com.br .
corn a scluçáo apcesentada. ligue para a Ouvidoda Cocpaativa caO: 0800 570 0011 (em dias Oteis, das 9h as 181i) Co Caixa Postal 67.600. CEP
s audilivos oo do fMa: 0800 722 1722 (todos os dias. 24h).

FZUj
Banco Ita(i - Comprovante de Pagamento

TED C - outra titularidade
Identificaçäo no extrato: SISPAG FORNECEDORES TED

Dados da conta debitada:

Nome: HORA PARK SISTEMA DE ESTAC RO

Agenda: 8577 	 Conta corrente: 01612-7

Dados da TED:

Nome do favorecido: ASSOC CRISTIANO OSORIO DE OLIV

CPF/CNPJ: 01972086000187

NUmero do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agenda: 0065SA0 JOAO DA BOA VISTA SP

Conta correne: 0000000011339

Valor daTED: R$ 3.387,01

Finalidade: CREDITO EM CONTA

lnformaçOes fornecidas pelo pagador:

Controle: 442423297000069

FED solicitada em 1010312020 as 10:26:14 via Sispag.

&utenticação:

499EADDAEB1 6B71 3B7ASFOD63DCO4CCFCFS6E1 59

)Uvidas, sugestOes a reciamacães: na sua agencia. So prolonr. bguo para 0 SAC ItaC: 0800 728 0728 (todos os dras. 24h) ou acesse 0 Fate COnOSCO no 	.itau.co,i
e nào ficar satisfeito corn a soluçâo açxesezitada, tigue Para a Ouvi.joria dorporativa ltaCj: 0800 570 0011 (em clias theis, das 9h as 18h) cii Caixa POstal 67600, CEP

)3162-971. Doficientes auditivos Cu do fala; 0800 722 1722 (todOs OS diM. 24h).

LII

Banco ItaU - Comprovante de Pagamento
TED C - outra titularidade

ldentificaçao no extrato: SISPAG FORNECEDORES TED
Dados da conta debitada:

Nome: HORA PARK SISTEMA DE ESTAC RO

Agencia: 8577 	 Conta corrente: 01612 -7

Dados da TED:

Nome do favorecido: ASSOCIACAO COMERCIAL E EMPRESA

CPF/CNP.J: 59766741000120

NUmero do banco, nome e ISPB: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agenda: 0065SA0 JOAO DA BOA VISTA SP

Conta corrente: 0000000558028

Valor da TED: R$ 3.387,01

Finalidade: CREDITO EM CONTA

lnformaçOes fornecidas pelo pagador:

Controle: 442423297000077

TED solicitada em 1010312020 As 10:26:14 via Sispag.

4iitenticac5o:

JB576AADB9063B1 5FF4C94C8BE8C386A6657DD1A

)CMdas. sogestôes e reclamacôos: ma sue ageticia. se preleor, tigue pare o SAC lieu; uauv I ZU VIZ3 (tom Os a'as. 14n) 00 SCOSSO 0 I-ate L000SCO no WWW.itau.CO(
e näo hoar satisfeito can a solucâo apresentada. ligue pare a Ouvidoaa Co'po.'ativa lIeu: 0800 570 0011 (em dies uteis. des 9h as 18h) oo Caxa Postal 67.600. CEP

)3162.971. Qefidentes auditivos oo do fala: 0800 722 1722 ((odes Os dies. 24h).